Управление образования и молодёжной политикиадминистрации Городецкого муниципального округаНижегородской области

ПРИКАЗ
10.11.2023 г.

№ 753/п
О составе организаторов

при проведении муниципального этапа ВсоШ
в 2022-2023 учебном году

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиадышкольников, утвержденным приказом Министерства Просвещения РоссийскойФедерации от 27.11.2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проввсероссийской олимпиады школьников»(с изменениями утвержденными приказомМинпросвещения России от 26.10.2023 г № 55), приказами Министерстваобразования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 18.1012023 г№ 316-01-63-2772/23 «Об утверждении организационно-технологической модельюпроведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников вНижегородской области» и приказом от 08.11.2023 г. № 742/т1 « Об изменениях ворганизации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» приказываю:

дения

1. Утвердить состав организаторов в аудиториях базовых Школ дляпроведения муниципального этапа всероссийской олимпиады—школь(Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку педагоговдля работы организаторами в базовые школы для проведения МЭ ВсОШ всоответствии с Приложением1.3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующуюУМЦ Л.Б. Середневу.

НИКОВ

Начальник управления Е.В. Малышева

Л.Б.Середнева

МБОУ СШ №4
1. Костина НП. (СШ
№2, учитель начальных
классов);
2. Серова Т.П. (СШ
№5, учитель начальных
классов);
3. Осипова Е.В. (СШ
№7, преподаватель
ОБЖ);
4. Бурова Н.Г. (ОШ
№12, учитель начальных
классов);
5. Панкова С.В. (СШ
№5, Учитель
математики);

6. Васильева Н.Н. (СШ
№1, учитель начальных
классов);
7. Елышева Е.С. (СШ
№2, учитель начальных
классов);
8. Покалякина С.В.
(СШ №5, учитель
начальных классов)
9. Степанова Т.Ю. (СШ
№7, учитель начальных
классов);
10. Лебедев А.К.
(Серковская ОШ,
учитель физ.культуры);
11. Артемьева НП.,
(Ковригинская ОШ,
учитель ИЗО)
12. Родионова Л.А.
(Строчковская средняя
школа, педагог-
организатор ОБЖ)

Базовая|_
Организаторыв аудиториях базовых школ.

Базовая
МБОУ СШ №7

1. Сироткин А.Е (СШ
№2, учитель
английского языка)
2.Деваева Ю.А. (СШ
№2, учитель
английского языка);

3. Чернова
В.А.(Серковская ОШ,

учитель

—
английского

языка);
4. Лукьянова Виктория
Олеговна.
(Смольковская
учитель
языка)

СШ,
английского

МБОУСШ №18

1. Тарасова КВ.
(СШ №8, учитель
английского языка)

2. Санаткина С.Г.
(СШ №19, учитель
английского языка);

3. Торопова И/.
(СШ №15, учитель
английского языка);

4. Лазарева
П.В. (СШ №17,

учитель английского
языка)
5. Блинова О.Н (СШ
№ 3, _ учитель

Прило
тверждено п

п. (СШ
пед-орг анизатор

1. Казанцева И
№ 8,
ОБЖ)
2. Мизей Н.И. (СШ №15,
учитель математики);
3. Бычкова Н.Л. (СШ
№17, учитель гео графии);
4. Кивенко М.А. (СШ
№17, учитель нанальных
классов);
5. Мавлянов А.О.(СШ
№8, учитель физической
культуры)
6. Орлова Ю.А. [СШ №
3 ‚социальный педигог)
7. Ерышева Г.А. (СШ №
3, педагог-психолаг)
8. Давыдова П.А
№16 учитель англ/яз
9. Демидова С.С ОШ №
16 учитель географии
10. Ефремова Н.М.
№15, соц.педагог)
11. Пантелина А.А. СШ
№ 18 (учитель истррии и
обществознания)

12. Чугунова М.А] СШ
(№ 19, унитель
физической культуры)

ОШ

У ——_
5. Михайловская И.А.
(СШ №, учитель
английского языка)
6. Шумилова С.С. (СШ

№ 5, учитель
английского языка)

—_оыА Акина Е.В.
учитель

1.

—
Грошов

(СШ №5,
математики)

2. Метелькова Н.Н. (СШ
№7, учитель начальных
классов)
3. Смирнова Н.Ф.( СШ №
1 Учитель русского
языкаи литературы)
4. Бурова Н.Г. (ОШ №12,
учитель начальных
классов);

)

———_—_д А

биологии):
6. Дударева Е. В
(прав.гимназия
зам.директора)
7.Баранова Н.А (СШ
№17,учитель
начальных классов)
8.Горбунова
О.В.(СШ №8,
Учитель физической
культуры)
1. Казанцева ЛВ.
(СШ №3, учитель
технологии)

2. Суныгина В.А.
(СШ №15, учитель
истории и
обществознания)

3. Бурмистрова Ж.А.
(СШ №17, учитель
русского языка и
литературы)

4. Морцева Е.С. (СШ
№19, учитель
экономики)

1. Карабанова Ю.
№19, учитель нач
классов)
2. Кротиков А.А
№1, учитель ОБЖ
3. Баранова Н.А.
№17, учитель нач
классов)
4. Синицына Н.П
№16, учитель нач:
классов)
5. Попова С.Е. (С1
Учитель географии
6. Ермакова Н.К.
3, учитель англи!
языка)
7. Лаврова Т.А. (С
3, библиотекарь)
8. Карелина А.Г.
№15, учитель нача)
классов)
9. Долгунова Л.Ю.
№15, учитель рус
языка и литературы
10. Соколова Е.В., (
№17, учитель начал
классов)
11. Швецова А.В. С
18 (учитель англий‹
языка)
12. Лютова И.Г. СИ
18 (учитель технолог

В. (СШ
альных

(СШ

(СШ
АЛЬНЫХ

(ОШ
Ильных

Ш №8,

(СШ
Аского

Ш №

(СШ
ПЬНЫХ

(СШ
ского

1. Шерстнева О.Е.
№19, учитель ОБЖ)

2. Кротиков А.А. (С
им., учитель ОБЖ)

3. Годухин АК. (СШ
№2, учитель ОБ Ю);
4. Гурьянов ОВ. (СШ
№3 учитель ОБЖ);
5. Жиглов В.В. (СШ №3;
Учитель ОБЖ);
6. Мочалин АМ. (СШ
№4, учитель ОБЖ);
7. . Молькова А.А (СШ
№5, учитель ОБЖ);
8. Осипова Е.В. (СШ №7,
учитель ОБЖ);
9. Казанцева Л. (СШ
№8, учитель ОБЖ:
10.Соколов М.В.
12, учитель ОБЖ):
11.Зотина Н.А.
13, учитель ОБЖ):
12.Частова О.В.
15, учитель ОБЖ)
13.Крутов А.С.
17, учитель ОБЖ)
14.Волкова И.В

№18, учитель ОБЯ
15..Пузеркина Н.

№19, учитель ОБ
16. Лукичев
(БриляковскаяСШ,

учитель ОБЖ);
Г7.Беганцев
(Ильинская
учитель ОБЖ);
18.Родионова
(Строчковская
учитель ОБЖ);
19.Ларина
(Смольковская

Учитель ОБЖ)

1. Лепентеева ИВ. 1. Харитонова ОН.(Серковская ОШ,|(СШ №19, учительучитель начальных|начальных классов)классов) 2. Ивашина Р.А.2. Звездина А.В.|(СШ №3, Учитель(Строчковская СШ,| начальных классов)учитель английского|3.Рябинена
языка) С.А.(Тимирязевская3. Савина Е.С. (СШ №5,|СШ, учительучитель начальных|русского языка иклассов) литературы)4. Иванова С.А. (СШ|4. Шмелькова Г.Н.№4, учитель истории и|(СШ №17, учительобществознания) начальных классов)

5. Просвирничева
А.Ю (прав.гимназия
педагог-организатор)

6. Шарова Е. Н
(Прав.гимназия

итель ИЗО)
1. Квашнин ЮДА
(СШ №3, учитель

1. Родионова Л.А.
(Строчковская средняя

Матем
атика

педагог-
организатор ОБЖ)
2. Колесова ОН. (СШ
№5, учитель начальных
классов)
3. Девавева Ю.А. (СШ
№2, учитель английского
языка)
4. Терновая О.П. (СШ
№5, учитель истории и
обществознания)
5. Воронцова И.Н.
(Строчковская средняя
школа, учитель ИЗО)
6. Золотова Н.С. (СШ
№1, учитель начальных
классов)
7. Суханова Т.Ф. (СШ

№2, учитель ИЗО)
8. Сулимова В.Д. (СШ

№5, учитель музыка)

физкультуры)
2. Орлова Ю.А (СШ
№3, социальный
педагог)

3. Мельникова А.Г.
(СШ №15, учитель
начальных классов)

4. Константинова
МА. (СШ №15,
учитель начальных
классов)

5. Тарасова К.В.
(СШ №8, учитель
английского языка)

6. Власова Д.О. (СШ
№8, учитель
начальных классов)

7. Морозова Е.Л., (
СШ №17, учитель
начальных классов)

8. Рожин А.А. (СШ
№ 17, учитель
истории,
обществознания)В | 1.Семенычева Л.Н. (СШ

№1, учитель начальных
классов)
2. Годухин А.К. (СШ
№2, учитель ОБЖ)

1. Моносова Е.Ф. (СШ
№3, учитель химии)
2. Черкасова Т.В. (СШ
№8, учитель начальных
классов)

3. Байбак И.И. (СШ №15,
Учитель русского языка и
литературы)

4. Масленникова Ю.В.
(СШ №1, Учитель
начальных классов

5. Смирнов В.А. (СШ
№8, учитель математики
и информатики)
6. Просвирничева) А.Ю
(Прав.гимназия пёдагог-
организатор)1.Лебедева Г.Б. (СШ №1,

учитель математики)
2. Гаврилова А.А. (СШ
№5, учитель начальных
классов)
3. Зекина Е.С. (ОШ №13,
учитель биологии)
4. Тихонова М.Н.
(Строчковская СШ,
учитель математики)
5.Суханова Т.Ф. (СШ
№2, учитель изо)
6.Медведева Е.В. (СШ

№2, учитель биологии)

1. Струбалина АП.
(СШ №8, учитель
начальных классов)
2. Гусева Л.Л (СШ
№3, учитель
географии)

3. Сбитнева Л.В.
(СШ №17, учитель
начальных классов)
4. Назарова Н.В.
МБОУ СШ №19 с
УИОП, учитель
технологии
5.Ефремова Н.М.
(СШ №15,
соц.педагог)

6. Демидова С.С.
ОШ №16 учитель
географии1. Боборенко Н.И. (СШ

№2, учитель
1. Казанцева И.П.
№8, педагог-организ

28.11.
2023 технологии)

2. ЕлизароваЮ.Л. (СШ
№1, учитель начальных
классов

ОБЖ)
2. Крылова А
№16,
математики)

3. Лукьянова Ё

№17,
математики)

4. Виноградова №

№18, учитель н
классов)
5. Горбунова ©

№8, учитель физической
культуры)
6. Голубева С.
№3, учитель н
классов)
7. Данилин А. В.
учитель информагики)
8. Ерышева Г.А
педагог-психолог

.И. (ОШ
учитель

А. (СШ
учитель

И.П. (СШ
ачальных

‚В. (СШ

В. (СШ
ачальных

(СШ 3,

СШ №3,
Обще
ствоз
нание
29.11.
2023

Астро
номия

1. Колесова И.М. (СШ
№1, учитель
математики)

2. Боборенко НИ(СШ
№2, учитель технологии)
3.Скурихина Е.Д. (СШ
№5, учитель начальных
классов)
4. Каляганова Н.Н. (СШ
№7, учитель начальных
классов)
5. Пузырева О.А. (СШ
№1, учитель английского
языка)
6. Бурова Н.Г. (ОШ №12,

1. Гурьянов О.В.
(СШ №3, учитель
ОБЖ)
2. Костенюк О.В.
(СШ №8, учитель
физики)
3. Быкова Е.В. (СШ
№15, учитель
географии)

4. Худотеплова Т.П.
(ОШ №16, учитель
начальных классов)
5. Спасибова Т.В.
(СШ №17, учитель
начальных классов)учитель начальных 6. Просвирничеваклассов); А.Ю (прав.гимназия
педагог-организатор)

1. Елизарова
1. Лесникова ПЛ. В.Ю.Л(СШ №1, (СШ 3, учительучитель начальных

начальныхклассов)
классов)2. Шалаганова 2. Фощий О.С. (СШ №8,О.Ю.(СШ №2, учитель Учитель технологии)начальных классов)

3. Преснова Т.П. (СШ
№4, учитель
математики)
4. Соборова Н.В. (СШ
№5, учитель русского
языка и литературы)
5. Абаимова М.И. (СШ
№5, соц.педагог)
6. Волкова О.П. (СШ
№2, учитель физической
культуры)

1. Громова О.В. (СШ №1,
Учитель истории и
обществознания).о

3. Тетюева Е.В.
№15,
математики)

4. Патрина С.Н.
№16,
математики)

5. Бирюкова Н.И.
№17, учитель начаньных
классов)
6. Швецова А.В. СОШ №
18 (учитель английского
языка)

1. Хачатуров О.Г.
№16, учитель физичёской [Клыуры)_

(СШ
унитель

(ОШ
учитель

(СШ

(ОШ

2. ВласоваО.Н. (СШ №7.
учитель
классов)

начальных

М 1.Иванов А.С. (СШ №2,
Учитель технологии)
2. Роньжина Е.В. (СШ
№5, учитель
технологии),
3. Соколова Л.Н. (ОШ
№13, учитель
технологии)

4. Казанцева Л.В. (СШ
3, учитель технологии)
5.Смирнова О.А. (СШ
№17, учитель
технологии)
6. Булатова Е.Г. (СШ
№ 15, учитель
технологии)
1.Иванов А.С. (СШ №2,

Учитель технологии)
2. Кузнецова О.К. (СШ
№7, учитель
технологии),
3. Соколова Л.Н. (ОШ
№13, учитель
технологии)
4. Казанцева Л.В. (СШ
3, учитель технологии)
5.Смирнова О.А. (СШ
№17, учитель
технологии)
6. Роньжина Е.В. (СШ
№5, учитель
технологии)

7. Игнатьев А.Г. (СШ
№ 7,

технологии)
8. Фощий О.С. (СШ №
8, учитель технологии)
9. Булатова Е.Г.(СШ №
15,учитель технологии)
10. Назарова Н.В. (СШ
№ 19, учитель
технологии)
11.

—
Полетуева

(Аксентисская

учитель

С.Б.
ОШ,

классов)
3. Чемизова И.
№8, социальный
4. Долгунова
№15, учитель
языкаи литерат}
5. Пелевина В.А
17, учитель
языкаи литерату
6. Просвирниче
(Прав. гимн
организатор)

2. Горохова Н. А. (СИЗ,
учитель начальных

П.Ю.(СШ

Н. (СШ
педагог)

русского
ры)
(СШ №

русского
ры)
ва А.Ю.
педагог-

№2,

№7,

№5,

№4,
язык

№1,
экономики)

2. Сироткин А.Е. (СШ

Колесова И.М. (СШ
учитель

учитель английского
языка)
3. Кордюкова О.В. (СШ

учитель химии)
4.Ямщикова О.Ф. (СШ

учитель русского
языкаи литературы)
5. Бурова Н.Г. (ОШ №12,
учитель начальных
классов);
6. Артемьева Н.П.
(Ковригинская ОШ,
учитель ИЗО)

1. Зайцев С.Л. (СШ№,|Учитель русского языка и
литературы)
2. Грачева ЛИ(СШ №5,
учитель биологии)
3. Пахтусова Л.А. (СШ

учитель русского
аи литературы)

—
|

Учитель технологии)
12. Потехин ЮА.
(Бриляковская СШ,

Учитель технологии)

1. Щербакова Е.Н.
(СШ №8, Учитель
истории и
обществознания)

2. Муравьева Г .А,
(СШ №15, учитель
русского языка и
литературы)

3. Ямакина Г.В. (СШ
№17, учитель
истории и
обществознания)

4. Тарасова К.В. (СШ
№8, учитель
английского языка);

5. Орлова Ю.А (СШ
№3, социальный
педагог)
6. Ивашина Р.А (СШ
№3, учитель

_ начальных классов)[.Нечаева В.А. (СШ|1. Сергутова НА.№2, учитель начальных (ОШ №16, учительклассов) начальных классов)2.Макарова И.Н. (СШ|2. Калинина С.В.№5, Учитель|(СШ №3, учительинформатики) начальных классов)3.Сироткина С.В.|3. Мамонова ИВ.(Серковская ОШ,|(СШ №17, учительУчитель информатики и|начальных классов)физики) 4. Лаврова Т.А. (СШ4.Рукавишникова О.Г. №3, библиотекарь)(СШ №5, учитель| 5. Федотова О.С.
русского языка и| (СШ №17, учительлитературы); начальных классов)5.Комаров А.М. (СШ |6. Дударева Е.В№4, учитель|(прав.гимн.

технологии) зам.директора)6.Волкова О.П. (СШ|7. Приказчикова
№2, учитель физической|О.А. (СШ №15,
культуры) учитель начальных7.Евдокимова Е.Н. (СШ| классов)
№5, Учитель|8. Мавлянов АО.английского языка) (СШ №8, учитель8.Шибаева О.Д (СШ
№2, учитель математики
)

физической
культуры)

1. Евич Л.Е (СШ
учитель математики
2. Дурандина А.Н.
№8, зам.директора)
3. Попова С.Е.( СШ
Учитель географии)
4. Худотеплова Т.П.

№3,

(СШ

№8,

(ОШ
БНых

4. Годухин А.К. (СШ №2-
учитель ОБЖ) классов)

—_

5. Смирнова Н.А.( СШ №
5. Бурова Н.Г. (ОШ №1 2,

17, учитель физь ки)учитель начальных
6. Козлова КА. (СШклассов);
№15, английского языка)

6. Кузнецова Л.Ю.
(Серковская ОШ,
учитель математики);

Ти ТЕ о
Круглов А.А. | 1. `Кувалдина Т.Г. ИИ

(Строчковская СШ,|(СШ №17, учительУчитель физики)
2. Пузырева О.А. (СШ
№1, учитель
английского языка)

3. Волкова О.П. (СШ
№2, учителей
физической культуры)

4. Максудова С.С. (СШ
№5, учитель начальных
классов)

биологии)
2. Гурычева Е.А.
(СШ №17, учитель
химии)

3. Саратовцева Т.А.
(СШ №19, педагог-
психолог)
4.Антонов Е.А. (СШ

№3 учитель истории
и обществознания)
5. Гурьянов О.В. (
СШ № 3, учитель
ОБЖ)
6. Просвирничева
А.Ю (прав.гимн.
педагог-организатор)1. Серова СЕ

1. Казакова К.В (СШ(Строчковская СШ,
№18, учительучитель технологии)

2. Девяткина Е.А. (СШ
№7, учитель истории)

математики)
2. Попова С.Е. (СШ №8,
Учитель географии

1. Смирнов С.П. СШ №
4, унитель
физ.культуры);

2. Шевелилов Н.В (СШ
№1, учитель
физкультуры);
3. Байкина Е.С. (СШ №5,
Учитель физ.культуры); ;
4. Лебедев А.К.
(Серковская ОШ,

Учитель физ.культуры);
5. ЖегловВ.В. (СШ 3,
учитель физ. культуры)
6. Дуцева Н.А. (СЩ №17
учитель физ.культуры);
7. Волкова И.В. (СШ
№18, учитель
физ.культуры);

8. Горбунова О.В. (СШ
№8, учитель
физ.культуры);

9. СтрелкинИ.В.
(Тимирязевская СШ,

Учитель физ.культуры)
10.Власова И.В. (СШ №

7, учитель физ.культуры)
11.Силантьев С.С. (СШ

№ учигель

12.Крутов А.С.
17,
физ.культуры)
13.Чугунова М

№ 19,
физ.культуры)
14.Силантьева @

№ 1

физ.культуры))
15.Беганцев
(Ильинская
Учитель физ.куле
16. Волкова О.П
2, учитель физ.ку
17.Соколов М.В

Э, учитель

(СШ №
учитель

А. (СШ
учитель

С. (СШ

Б.А.
школа,

туры)
(СШ №

льтуры)
(ОШ №

12,
физ.культуры)
18.Горбунов А.А

8, учитель физ.ку

учитель

(СШ №
льтуры)

1. Смирнов С.П.
4,
физ.культуры);

2. Шевелилов Н.
№1,
физ.культуры);

3. Байкина Е.С. ((

(СШ №
учитель

В. (СШ
Учитель

Ш №5,
учитель физ.культуры); ;
4. Лебедев А.К.
(Серковская ОШ,
учитель физ.культуры);
5. Жеглов В. В. (СШ 3,
учитель физ. культуры) ;
6. Дуцева Н.А. (СШ №17
учитель физ.культуры);
7. Волкова И.В. (СШ
№18, Учитель
физ.культуры);

8. Горбунова О.В (СШ
№8, учитель
физ.культуры);

9. Стрелкин И.В.
(Тимирязевская СШ,
учитель физ.культуры)
10.Власова И.В. (СШ №

7, учитель физ.куль гуры)
11.Силантьев С.С. (СШ

№ 15, учитель
физ.культуры)
12.Крутов А.С. ( ОШ №
17, учитель
физ.культуры)
13.Чугунова М.А. (СШ

№ 19, учитель
физ.культуры)
14.Силантьева О.С. [ СШ

№ 19, учитель
физ.культуры))
15.Беганцев Б.А.
(Ильинская ола,
учитель физ.культуры)
16. Волкова О.П. (СШ №

2, учитель физ. к
17.Соколов М.Е
12,
физ.культуры)
18.Мавлянов А

№ 8,
физ.культуры)

ультуры)
}. (ОШ №

учитель

О. (СШ
учитель